
პროექტი 

 

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა 
 

საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების ვადამდე შეწყვეტის შესახებ  

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 43-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „ზ“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და მეორე მუხლის საფუძველზე  

საკრებულო ადგენს:  

1. ცნობად იქნას მიღებული მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სამანდატო, საპროცედურო 

საკითხთა და ეთიკის კომისიის დასკვნა, 2025 წლის 13 ივლისიდან მანანა მინდაძისათვის 

საკრებულოს წევრის უფლებამოსილების ვადამდე შეწყვეტის შესახებ.  

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.  

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე 

 

 

პროექტის ავტორი - მარინე ბერაძე 


